[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 18.09.2017 г. № 590
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления муниципальных гарантий городского округа «Александровск-Сахалинский район»

Руководствуясь статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 329 Гражданского кодекса Российской Федерации, во исполнение п.8 перечня поручений Губернатора Сахалинской области от 30.08.2017 года № 145-ПП администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1.  Внести в Порядок предоставления муниципальных гарантий городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 24.06.2015 года № 345 следующие изменения:
1.1 абзацы 1-3 пункта 2.4 изложить в новой редакции:

«2.4 Муниципальная гарантия предоставляется с обеспечением исполнения обязательств Принципала по удовлетворению регрессного требования к Принципалу в размере не менее 100 процентов суммы предоставленной Гарантии.

Способы обеспечения исполнения обязательств определяются статьей 329 Гражданского кодекса Российской Федерации.
Конкретный способ обеспечения исполнения обязательства указывается в заявке на предоставление муниципальной гарантии.
1.2 пункт 2.10 Порядка исключить.

1.3 пункт 2.11 считать пунктом 2.10.
2. абзац 1 п. 6 заявки (приложение №1 к Порядку) изложить в следующей редакции:
«Сведения об обеспечении исполнения обязательств по муниципальной гарантии:».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого вице- мэра городского округа.

	И.о.мэра городского округа «Александровск – Сахалинский район»

	С.В.Лазутин

Исп. Шолохова О.В.
_1152539384